
МУНИЦИПАЛЬНО АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

 «Средняя общеобразовательная школа № 35 имени 46-го Гвардейского 

орденов Красного Знамени и Суворова 3-й степени ночного 

бомбардировочного авиационного полка» 

 

П Р И К А З  
 

 01.08.2023г.          № 443-О 

                                                 ст. Новотитаровская 
 

О зачислении в 10 классы МАОУ МО Динской район СОШ №35  

на 2023-2024 учебный год 

 
В соответствии с Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказами Министерства образования и науки 

Краснодарского края от 24.12.2020 года № 3476 «Об утверждении порядка организации 

индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные и муниципальные 

образовательные организации Краснодарского края для получения основного общего и 

среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или 

для профильного обучения», письмами Министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 16.10.2022 года № 47-01-13-20861/22 «Об организации 

профильного обучения и подготовке к проведению ГИА в 2023 году», от 14.03.2023г.            

№  47-01-13-4283/23 «О внесении изменений в примерный перечень профильных 

направленностей  для организации профильного обучения  в 2023-2024 учебном году»,  

Порядком приема граждан на обучение по общеобразовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования в МАОУ МО Динской район 

СОШ №35, приказом МАОУ МО Динской район СОШ №35 от 23.06.2023г. № 423-О «Об 

организации приема заявлений в 10 классы на 2023-2024 учебный год», на основании 

представленных документов и заявления родителей (законных представителей), протокола 

№ 1 от 01.08.2023г. заседания школьной приемной комиссии по индивидуальному отбору 

обучающихся при приеме в МАОУ МО Динской район СОШ №35 для получения среднего 

общего образования для профильного обучения на 2023-2024 учебный год, 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Зачислить в 10А класс – социально-экономический профиль социально-

экономической направленности: 

1.  Бельчанскую Веронику Алексеевну 

2.  Браиловскую Софию Витальевну 

3.  Добрынину Диану Алексеевну 

4.  Каде Лауру Муратовну 

5.  Кияшкину Ксению Алексеевну 

6.  Кошкина Глеба Евгеньевича 

7.  Кулдыкова Вадима Денисовича 

8.  Литвиненко Полину Максимовну 

9.  Лифиренко Максима Антоновича 

10.  Митичкина Дениса Игоревича 

11.  Петухова Глеба Аркадьевича 

12.  Саркисян Викторию Андраниковну 

13.  Саркисян Мариэтту Кареновну 

14.  Соскову Варвару Витальевну 

15.  Сулацького Кирилла Игоревича 

16.  Тедееву Залину Эдуардовну 

17.  Чиркунова Евгения Владимировича 

18.  Шевцова Данила Степановича 



19.  Ярушкина Владимира Сергеевича 

 

2. Зачислить в 10Б класс – универсальный профиль:  

1.  Агасарян Артура Амуровича 

2. Бажанова Кирилла Андреевича 

3. Божко Анатолия Анатольевича 

4. Егорова Артёма Михайловича 

5. Корнееву Екатерину Евгеньевну 

6. Манучарян Мери Татуловну 

7. Прохорова Вячеслава Александровича 

8. Стрижову Дарью Александровну 

9. Субботину Валерию Денисовну 

10. Усок Анастасию Дмитриевну 

11. Усок Екатерину Дмитриевну 

12. Харитонову Киру Федоровну 

13. Харитонову Софию Федоровну 

14. Шлемову Арину Денисовну 

15. Яланского Евсея Сергеевича 

  

 

 

 

 

Директор  

МАОУ МО Динской район СОШ №35                                              Ващенко С.В. 


